Резултати

по предметот

Менаџмент информациски системи 

Одржан на 25.01.2012 год

(практичен дел)

Кандидатите кои го полагаа практичниот дел од испитот истиот не го положија
	Прилеп
	Предметен наставник

	31.01.2012
	Проф д-р Маргарита Јанеска


